ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

' Волгоградской области

П Р И К А З

от 18.12.2020 г. № 158 -о/д

Об итогах муниципального смотра-конкурса по
профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма «Законы дорог»

На основании приказа Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 17.11.2020 г № 131 о/д «Об
утверждении Положения о муниципальном смотре-конкурсе по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма «Законы дорог» (далее - Конкурс), с
целью повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, прошел заочный Конкурс, в двух возрастных группах:
1. Дошкольный возраст;
2. Школьный возраст.

Подведены итоги.
В первой группе «Дошкольный возраст» зафиксировано участие 9 организаций.
В данной номинации приняли участие педагоги и воспитанники следующих

организаций: МДОУ «Светлячок» г. Николаевска, МКДОУ «Очкуровский д/сад»,
МКДОУ «Детский сад г. Николаевска», МОУ «Бережновская СШ» (группы ДОУ),
МДОУ «Росинка», МДОУ «Теремок» г. Николаевска, МКДОУ «Ильичевский д/сад»,
МОУ «Комсомольская СШ» (группы ДОУ), МОУ «Политотдельская СШ» (группы
ДОУ).

Во второй группе «Школьный возраст» зафиксировано 12 организаций.
В данной номинации приняли участие педагоги и учащиеся следующих

организаций:
МОУ "Солодушинская СШ", МОУ "Вербенская СШ", МОУ "Очкуровская СШ",
МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска, МОУ «СШ №2» г. Николаевска, МОУ «СШ
№1» г. Николаевска, МОУ «Степновская СШ», МОУ «Политотдельская СШ», МОУ
«Комсомольская СШ», МОУ «Ильичёвская СШ», МОУ «Новобытовская СШ», МОУ
«Раздольненская СШ».

На основании вышеизложенного, учитывая результаты работы жюри Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав победителей и призёров муниципального смотра-конкурса по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Законы дорог»,
согласно приложению №1.
1.1. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами Отдела по образованию

администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области.
2.Утвердить состав участников муниципального смотра-конкурса по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма «Законы дорог», согласно приложению
№ 2 . '

3.Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Отдела по образованию
администрации Николаевского муниципального района Волгоградской ооласти
ДедяевуН.А.. . -

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского муниципального
района Волгоградской области А.А. Удодов

С приказом ознакомлена Дедяева Н.А.

Исп. Дедяева Н.А..Тел. 6-23-71

Приложение №1 к приказу
№ 158 -о/д от 18.12.2020 г.

Список победителей и призёров муниципального смотра-конкурса по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма «Законы дорог».

Ф.И.участника образовательной организации Ф.И.О и должность руководителя
детского коллектива

Возрастная группа «Дошкольный возраст»
1 место

Агитбригада «Светофор», муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский
сад «Светлячок» г. Николаевска Волгоградской
пбттяпти

Черненко Татьяна Петровна,
инструктор по физической культуре

2 место
Детское объединение «Светофор», муниципального
казенного дошкольного образовательного
учреждения «Очкуровский детский сад»
Николаевского муниципального района
Т}пттгпгпяггской области

Оноприенко Екатерина Анатольевна,
музыкальный руководитель

3 место
Агитбригада «Зелёный свет», муниципального
казенного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад г. Николаевска»
Николаевского муниципального района
К пттгптялской области

Лимаренко Надежда Александровна,
воспитатель

Возрастная группа «Школьный возраст»
1 место

Агитбригада ЮИД «Вираж», муниципального
общеобразовательного учреждения "Солодушинская
средняя школа" Николаевского муниципального
пяйпня Волгогпалской области

Бровченко Нина Александровна,
учитель

2 место
Агитбригада «Светофор», муниципального
общеобразовательного учреждения "Вербенская
средняя школа" Николаевского муниципального
п яйона Волгогпалской области

Адылханов Мурат Шайдулаевич,
учитель

3 место
Команда ЮИД «Светофор», муниципального
общеобразовательного учреждения "Очкуровская
средняя школа" Николаевского муниципального
района Волгоградской области

Никишина Ольга Ивановна, учитель

Приложение №2 к приказу
№ 158-о/д от 18.12. 2020 г.

Список участников муниципального смотра-конкурса по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма «Законы дорог».

Ф.И.участника образовательной организации Ф.И.О и должность руководителя
детского коллектива

Возрастная группа «Дошкольный возоаст»
детское объединение «Дорожный патруль»,
дошкольной группы муниципального
общеобразовательного учреждения "Бережновская
средняя школа" Николаевского муниципального
района Волгоградской области

Глоденко Ирина Александровна,
воспитатель

Детское объединение «Перекресток»,
муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Ильичевский
детский сад» Николаевского муниципального
района Волгоградской области

Голубева Вера Николаевна,
воспитатель

Агитбригада «Дошколята», муниципального
дошкольного образовательного учреждения
детсКий сад «Росинка» с. Ленинское
Николаевского района Волгоградской области

Сизоненко Ольга Александровна,
воспитатель

Агитбригада «Стоп», дошкольная группа
муниципального общеобразовательного
учреждения "Комсомольская средняя школа"
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Западинская Надежда Михайловна,
воспитатель

Детское объединение «Светофорики»,
муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Теремок» г. Николаевска
Волгоградской области

I ягнибеда Ирина Александровна,
воспитатель

Детское объединение дошкольной группы
муниципального общеобразовательного
учреждения "Политотдельская средняя школа"
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Соловьева Ирина Родионовна,
воспитатель

Возрастная группа «Школьный возраст»
Детское объединение «Новое поколение»,
муниципального общеобразовательного
учреждения "Средняя школа №3 с углубленным
изучением отдельных предметов" г. Николаевска
Волгоградской области

Чайкина Валентина Ивановна, учитель

Детское объединение «Дорожный меридиан»,
муниципального общеобразовательного
учреждения 'Средняя школа №2" г. Николаевска
Волгоградской области

Пименов Анатолий Вячеславович,
учитель

Детское объединение «Светофор»,
муниципального общеобразовательного
учреждения "Ильичевская средняя школа"
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Панченко Любовь Владимировна,
учитель

Агитбригада ЮИД «Веселый светофор»
муниципального общеобразовательного
учреждения "Комсомольская средняя школа"

Ишанова Альфия Камидулаевна,
учитель

Николаевского муниципального района
Волгоградской области
Детское объединение муниципального
общеобразовательного учреждения "Степновская
средняя школа" Николаевского муниципального
района Волгоградской области

щ тт

Бирюлев Александр Евгеньевич,
учитель

Детское объединение «Светофор»,
муниципального общеобразовательного
учреждения "Средняя школа № 1» г. Николаевска
Волгоградской области

Караева Анастасия Олеговна, учитель

Детское объединение «Дорожный патруль»
муниципального общеобразовательного
учреждения "Раздольненская средняя школа"
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Шодиев Рустам Хасанович, учитель

Агитбригада «Светофор», муниципального
общеобразовательного учреждения
"Политотдельская средняя школа" Николаевского
муниципального района Волгоградской области

1 ищенко Лариса Владимировна,
учитель

Детское объединение «Дорожный патруль»
муниципального общеобразовательного
учреждения "Раздольненская средняя школа"
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Миралит Ренат Серкалиевич, учитель

I
V